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Чемпіонат U-21
2017/18 1-й тур, Матч №2

Понеділок, 17.07.2017, 17:00, "Лтава", Полтава. 24°C. Глядачі: 150

«Ворскла» Полтава

1 : 3

«Шахтар» Донецьк

21 Ткаченко Олександр
46 Жениленко Владислав
5 Остапенко Олег (К)
2 Гіоргадзе Андро
37 Луценко Олексій
27 Сидоренко Владислав
40 Саків Тарас
38 Косовський Сергій
14 Гасенко Владислав
18 Зайцев Леонід
25 Шаповал Дмитро

Запасні
71 Вічний Ян
15 Алантьєв Ігор
36 Таранушич Вадим
73 Муха Назарій
39 Шарило Олександр
32 Зосенко Антон
35 Максименко Олександр

Тренер
Омельчук Олександр

1 Гриценко Євген
2 Конопля Юхим
3 Бондар Валерій
4 Сагуткін Данило
5 Масалов Олександр
6 Якімець Володимир
7 Глагола Олександр
8 Піхальонок Олександр (К)
9 Яловенко Роман
10 Глущук Юрій
11 Топалов Дмитро

Запасні
12 Єфанов Руслан
13 Чаговець Євгеній
14 Кащук Олексій
15 Хачаєв Мурад
16 Путря Ілля
17 Арендарук Денис
18 Корнієнко Віктор

Тренер
Кривенцов Валерій

Арбітр:
Бондар Іван
Асистент 1:
Ярмолинський Леонід
Асистент 2:
Чос Максим
4-й арбітр:
Коваленко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 1-й тур, Матч №2
Понеділок, 17.07.2017, 17:00, "Лтава", Полтава. 24°C. Глядачі: 150

«Ворскла» Полтава 1 : 3 «Шахтар» Донецьк
4' 8 Піхальонок Олександр

46 Жениленко Владислав
35 Максименко Олександр 29'

35' 10 Глущук Юрій

5 Остапенко Олег 36'

18 Зайцев Леонід 42'

25 Шаповал Дмитро 45'

49' 5 Масалов Олександр

18 Зайцев Леонід 53'

53' 4 Сагуткін Данило

14 Гасенко Владислав
36 Таранушич Вадим 58'

61' 10 Глущук Юрій
15 Хачаєв Мурад

25 Шаповал Дмитро
39 Шарило Олександр 62'

38 Косовський Сергій
73 Муха Назарій 69'

39 Шарило Олександр 70'

74' 7 Глагола Олександр
14 Кащук Олексій

74' 11 Топалов Дмитро
17 Арендарук Денис

84' 15 Хачаєв Мурад
16 Путря Ілля

39 Шарило Олександр 85'

37 Луценко Олексій
32 Зосенко Антон 87'

88' 14 Кащук Олексій

90+1' 3 Бондар Валерій
13 Чаговець Євгеній

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


